

29 listopada 2016



Zwiedzaj Świętokrzyskie z Podróżownikiem!

Paszport podróżnika, mapę największych atrakcji regionu świętokrzyskiego i wiele

ciekawostek o nim, poradnik reportera, gry planszowe, karty memo – to wszystko znajdziemy w najnowszym wydawnictwie MAC Edukacja i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. „Podróżownik. Świętokrzyskie” to połączenie przewodnika i kreatywnego pamiętnika, wspaniała pamiątka z odbytych wypraw. W Muzeum Dialogu Kultur w Kielcach odbyła się uroczysta premiera najnowszej książki dla najmłodszych podróżników oraz spotkanie z autorami publikacji Anną i Krzysztofem Kobusami. W wydarzeniu uczestniczyli Jacek Kowalczyk i Ewa Kapel-Śniowska, dyrektorzy Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.

– „Podróżownik” z jednej strony będzie zachęcał do wizyty w Świętokrzyskiem, w którym nie brakuje atrakcyjnych dla dzieci miejsc, z drugiej zaś będzie doskonałą pamiątką z wyjazdu. Cieszymy się, że jako firma funkcjonująca od 27 lat w Kielcach możemy promować nasz region, nie tylko uczyć dzieci ale również bawić i dawać im radość – mówił **Jacek Cukrowicz**, pomysłodawca serii „Podróżownik”.

Czytelnicy dowiedzą się m.in. jak powstały Góry Świętokrzyskie oraz jak wygląda Baba Jaga, nieoficjalny symbol regionu. Poznają również najatrakcyjniejsze miejsca województwa świętokrzyskiego; Ujazd, Sandomierz, Bałtów, Krzemionki Opatowskie, Święty Krzyż, Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach, Ćmielów, Geopark, Skansen w Tokarni, Sabat Krajno, Europejskie Centrum Bajki, Świętokrzyski Park Narodowy, Jaskinię Raj, Zamek w Chęcinach, Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu, Świętokrzyską Polanę, Muzeum im. Przypkowskich w Jędrzejowie, a także miejscowości uzdrowiskowe.

Do zwiedzania Świętokrzyskiego z „Podróżownikiem” zachęcali jego autorzy, para znanych podróżników: **Anna i Krzysztof Kolbusowie**, którzy od lat pokazują, że podróżowanie z dziećmi to zupełnie nowy wymiar przygody: – To książka zmuszająca do myślenia. Pokazaliśmy w niej, jak duże zmiany zaszły w Świętokrzyskiem, to dziś wspaniałe miejsce na rodzinne wycieczki. Z „Podróżownikiem” żadna droga nie będzie się dłużyć, a dzieci – zapełniając książkę swoimi pracami – zyskają wspaniałą pamiątkę z wyjazdu. A dzięki zawartym w przewodniku licznym naklejkom, grze planszowej, kartom memo i tangramom poprzez aktywną zabawę mogą poznawać region – podkreślała Anna Kolbus.

Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego zapowiedział, iż „Podróżownik. Świętokrzyskie” będzie elementem kampanii promocji województwa świętokrzyskiego i jego atrakcji turystycznych

w województwach ościennych.

„Podróżowniki” to niezwykła seria książek dla dzieci, będących udanym połączeniem przewodnika i kreatywnego pamiętnika. Dzięki zamieszczeniu w nich zadań dzieci lepiej poznają odwiedzane miejsca, a także wiele nauczą się o otaczającym je świecie. Seria otrzymała prestiżową Nagrodę Magellana w kategorii Wydarzenie Roku 2015. Dotychczas ukazało się 10 tytułów „Podróżowników” – dedykowanych konkretnym krajom lub regionom Polski, m.in. Warmia i Mazury, Wybrzeże Polski, Turcja, Włochy, Egipt.

Więcej o „Podróżowniku. Świętokrzyskie” i całej serii dowiedzie się na:
<http://www.mac.pl/rodzic-i-dziecko/podrozowniki>



